

4 oz FC WG Breaded Dill Chicken Breast CN

SLS Code	5029
Case Pack	Fair Market
Storage	Frozen
Ti x Hi	13T x 8H—104 cs per pallet
Net Case Weight	10#
Gross Case Weight	10.72#
Case Dimensions	15.19 x 9.50 x 5.38
Case Cube	0.449
UPC (GTIN)	

Preparation Instructions

OVEN: Heat at 400°F for 18 minutes.

EQUIPMENT VARIES, PRODUCT MUST BE COOKED TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 165°F.

Ingredients

Chicken breast with rib meat, water, seasoning (dextrose, maltodextrin, sugar, spices, garlic powder, modified corn starch, contains 2% or less of: natural flavors, turmeric extract [color], onion powder, yeast extract, malic acid, soybean oil [processing aid], silicon dioxide [processing aid]), modified food starch, sodium phosphates. **BREADED WITH:** whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, salt, nonfat dry milk, leavening (baking soda, cream of tartar), yeast extract, spices, soybean oil, dextrose, extractive of paprika. **PREDUSTED AND BATTERED WITH:** water, whole wheat flour, nonfat dry milk, dried eggs, yeast extract, dried garlic spices, spice extractive. Breeding is set in soybean oil.



NUTRITION FACTS

Servings per Container	40	
Serving Size	1 Piece (85 g)	
Calories per Serving	140	
	Amt/Serving	% Daily Value *
Total Fat Grams	5	6%
Saturated Fat	0g	
Trans Fat Grams	0	
Cholesterol Mg	45	15%
Sodium Mg	390	17%
Total Carb Grams	11	4%
Dietary Fiber Gram	1	4%
Sugars Grams	2	
Added Sugar Grams	1	2%
Protein Grams	15	
Vitamin D Micrograms	0	0%
Calcium Milligrams	17	2%
Iron Milligrams	1	6%
Potassium Milligrams	225	4%

* The percent daily value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Child Nutrition:

Allergens: Wheat, Egg, Milk